CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO
DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – A M A G / C I M A G

CNPJ: 21.406.451/0001-01 - Avenida Camilo Soares, 100 - Centro
CEP: 37.440-000- Caxambu - Minas Gerais

Telefone: (35) 3341-3500 – Site: www.cimag.org.br e-mail: secretaria@cimag.org.br

Ofício nº 008/2024

Da Presidência do CIMAG

Assunto: Solicitação Faz

Caxambu, 25 de janeiro de 2024

Ao Senhor Leandro do Nascimento Silva

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Rondolândia - MT

Município de Rondolândia – MT

Assunto: Autorização a adesão a ata de registo de preços n° 036/2023, proveniente do pregão

eletrônico nº 001/2023, processo licitatório nº 005/2023

Confirmamos o recebimento do seu pedido enviado através do ofício 003/SEMEC/2024 - deste

requerente, assinado por V.Sa. Indagando a este Consórcio Público CIMAG, atual gerenciador da

Ata do Pregão eletrônico sobre a possibilidade de Adesão. Este Consórcio Público CIMAG informa

a requerente sobre a possibilidade da adesão a Ata de Registro de Preços do n° 036/2023 de origem

do referido pregão, com o objeto e quantidades solicitadas disponíveis para adesão:

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO
DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – A M A G / C I M A G

CNPJ: 21.406.451/0001-01 - Avenida Camilo Soares, 100 - Centro
CEP: 37.440-000- Caxambu - Minas Gerais

Telefone: (35) 3341-3500 – Site: www.cimag.org.br e-mail: secretaria@cimag.org.br

Ficando assim concedido a permissão para o requerente faça a Adesão na Ata de Registro de Preços

de n°036/2023, gerenciada pelo Consórcio Público CIMAG, nos moldes da lei, cujo o objeto acima

está citado.

Atenciosamente

JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA

Presidente do CIMAG

ITEM COD DESCRIÇÃO
QUAT.

LICITADA
VALOR UNIT.

014/2024 -

Rondolândia
Total

6 293

Kit material estruturado e consumível para crianças de

6 a 10 anos. Título Coleção caminhos e vivências: 1º

ano: 1º, 2 º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 564,00 13 R$ 7.332,00

7 294

Kit material estruturado e consumível para crianças de

6 a 10 anos. Título Coleção caminhos e vivências: 2º

ano: 1º, 2 º, 3º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 564,00 16 R$ 9.024,00

8 295

Kit material estruturado e consumível para crianças de

6 a 10 anos. Título Coleção caminhos e vivências: 3º

ano: 1º, 2 º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 564,00 17 R$ 9.588,00

9 296

Kit material estruturado e consumível para crianças de

6 a 10 anos. Título Coleção caminhos e vivências: 4º

ano: 1º, 2 º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 564,00 13 R$ 7.332,00

10 297

Kit material estruturado e consumível para crianças de

6 a 10 anos.Título Coleção caminhos e vivências: 5º

ano: 1º, 2 º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 564,00 13 R$ 7.332,00

11 298

Kit material estruturado e consumível para crianças de

11 a 14 anos. Título Coleção Anos Finais: 6º ano: 1º,

2 º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 803,00 13 R$ 10.439,00

12 300

Kit material estruturado e consumível para crianças de

11 a 14 anos.Título Coleção Anos Finais: 7º ano: 1º, 2

º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 803,00 14 R$ 11.242,00

13 301

Kit material estruturado e consumível para crianças de

11 a 14 anos. Título Coleção Anos Finais: 8º ano: 1º,

2 º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 803,00 13 R$ 10.439,00

14 302

Kit material estruturado e consumível para crianças de

11 a 14 anos.  Título Coleção Anos Finais: 9º ano: 1º,

2 º, 3 º e 4 º bimestres

kit 5000 R$ 803,00 17 R$ 13.651,00

15 303
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 1° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 14 R$ 2.576,00

16 304
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 2° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 16 R$ 2.944,00

17 305
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 3° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 17 R$ 3.128,00

18 306
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 4° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 13 R$ 2.392,00

19 307
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 5° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 13 R$ 2.392,00

20 308
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 6° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 13 R$ 2.392,00

21 309
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 7° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 14 R$ 2.576,00

22 310
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 8° ANO -
kit 5000 R$ 184,00 13 R$ 2.392,00

23 311
PROJETO PROGRAMA INDICA GESTAO DA

EDUCACAO – 9° ANO -
kit 5000 R$ 123,00 17 R$ 2.091,00

		2024-01-25T23:31:33-0300
	JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA:04054941656